NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA, Prefeito Municipal de Registro, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

FAZ SABER que, aprovada pela Câmara Municipal de Registro/SP, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica aberto na Contadoria Municipal, o crédito no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) 
para reforçar a dotação orçamentária nas Atividades abaixo discriminadas: 

ORGÃO 02 – EXECUTIVO  
UNIDADE ORÇ. 10 - SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE  
PROGRAMA 41 – EMERG. DE SAÚDE PÚBLICA REL. AO CORONAVÍRUS  

FONTE 05 – RECURSO FEDERAL  
ATIVIDADE 2329 – Atend.